VIO CALDATO
ICIPAL

ALE
P

........ . ................ ........... .......... ....... . ... ..... . ....... .... .. ...........

PREFEITUR MUNICIPAL
SANTO ANT

.

. ......... ...............

ONIO DO DES COB
......  ......... ........ _—*—— .. ...........

ERTO

. ..... . ..........

80
CNPJOO.Oe7.857!000141

DECRETO N° 62309  DE 11 DE MARÇO DE 2024.

1 ., site  da
- J

-

E f

de
nN

4UfliC1P' 1
"Designar servidor para responder por Cargo
Comissionado que especifica, e dá outras
providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Art. 1° - É designada, a partir de 11 de março de 2024, a servidora
ELAINE ALVES ARAÚJO, para responder interinamente a Secretaria de
Desenvolvimento Social e Transferência e Renda, em decorrência do gozo de férias da atual
chefia no período de 11 de março de 2024 à 30 de março de 2024.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30  - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 11 (ONZE) DIA DO MÊS DE MARÇO DE 2024.

Quadra 33 Lote 24 —Santo Antônio do Descoberto - Goiás
E-mail: drhsad@hotmail.com